۶خرداد۱۴۰۲
۷ذیالقعده۱۴۴۴
۲۷می ۲۰۲۳
شماره۲۴۴۱

D کاهش مرگ و میربا مصرف روزانه ویتامین

محققــان مرکــز تحقیقات ســرطان آلمــان می گوینــد مصــرف روزانــه ویتامین

D می تواند به کاهش خطر مرگ ناشــی از ســرطان تا ۱۲ درصــد کمک کند. به

نوشته نشریه پزشکی مدیکال نیوز تودی؛ دانشمندان همچنین مصرف ویتامین